Komfortkasack fiir Sie & lhn

Mit einer Druckknopfleiste und kurzen Armeln bietet Material

der Kasack sowohl Komfort als auch Funktionalitat.

% B lle, 50% Pol -1
Die Piqueeinsatze sorgen flr eine ansprechende 50% Baumwolle, 50% Polyester - 180g/qm

Optik und zusétzliche Atmungsaktivitat. Eine Schlaufe Pflege
fir ein Namensschild ermdglicht eine einfache
Identifikation, wahrend eine seitliche Tasche und eine A\ =]

Piepertasche ausreichend Platz fir wichtige Utensilien
bieten. Perfekt fiir den Einsatz im Gesundheitswesen.

Produktdetails

Geschlecht: Unisex

Modell: Kasack mit Knépfen
Armlange: Kurzarm

Ausstattung: Schlaufe fir Namensschild,

Piquéeinsatze, Druckknopfleiste,
1 Seitentasche, 1 Piepertasche

Passform: Moderner Schnitt

Art.-Nr. Farbe GroBe
V1011085 Anthrazit XS
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Sortimentsanderungen vorbehalten. Keine Haftung bei Druckfehlern.



Art.-Nr. Farbe GroBe

V1011083 Anthrazit S
V1011082 Anthrazit M
V1011081 Anthrazit L
V1011084 Anthrazit XL
V1011079 Anthrazit XXL
V1011080 Anthrazit 3XL
V1011092 Azurblau XS
V1011090 Azurblau S
V1011089 Azurblau M
V1011088 Azurblau L
V1011091 Azurblau XL
V1011086 Azurblau XXL
V1011087 Azurblau 3XL
V1011134 Brombeer XS
V1011132 Brombeer S
V1011131 Brombeer M
V1011130 Brombeer L
V1011133 Brombeer XL
V1011128 Brombeer XXL
V1011129 Brombeer 3XL
V1011099 Hellgrin XS
V1011097 Hellgrin S
V1011096 Hellgriin M
V1011095 Hellgriin L
V1011098 Hellgrin XL
V1011093 Hellgrin XXL
V1011094 Hellgrin 3XL
V1011120 Koralle XS
V1011118 Koralle S
V1011117 Koralle M
V1011116 Koralle L
V1011119 Koralle XL
V1011114 Koralle XXL
V1011115 Koralle 3XL
V1011127 Nachtblau XS
V1011125 Nachtblau S
V1011124 Nachtblau M
V1011123 Nachtblau L
V1011126 Nachtblau XL
V1011121 Nachtblau XXL
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Art.-Nr.

V1011122
V1011106
V1011104
V1011103
V1011102
V1011105
V1011100
V1011101
V1011113
V1011111
V1011110
V1011109
V1011112
V1011107
V1011108

WiBU TextilPlus GmbH
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22926 Ahrensburg

www.wibu.care
EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE

Farbe GroBe
Nachtblau 3XL
Rot XS
Rot S
Rot M
Rot L
Rot XL
Rot XXL
Rot 3XL
Weil3 XS
Weil3 S
Weil3 M
Weil3 L
Weil3 XL
Weil3 XXL
Weil3 3XL
&infach und schnell bestellen!
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