



## Komfortkasack für Sie & Ihn

Mit einer Druckknopfleiste und kurzen Ärmeln bietet der Kasack sowohl Komfort als auch Funktionalität. Die Piqueeinsätze sorgen für eine ansprechende Optik und zusätzliche Atmungsaktivität. Eine Schlaufe für ein Namensschild ermöglicht eine einfache Identifikation, während eine seitliche Tasche und eine Piepertasche ausreichend Platz für wichtige Utensilien bieten. Perfekt für den Einsatz im Gesundheitswesen.

### Material

50% Baumwolle, 50% Polyester - 180g/qm

### Pflege



### Produktdetails

Geschlecht:	Unisex
Modell:	Kasack mit Knöpfen
Armlänge:	Kurzarm
Ausstattung:	Schlaufe für Namensschild, Piqueeinsätze, Druckknopfleiste, 1 Seitentasche, 1 Piepertasche
Passform:	Moderner Schnitt

Art.-Nr.	Farbe	Größe
V1011085	Anthrazit	XS



Art.-Nr.	Farbe	Größe
V1011083	Anthrazit	S
V1011082	Anthrazit	M
V1011081	Anthrazit	L
V1011084	Anthrazit	XL
V1011079	Anthrazit	XXL
V1011080	Anthrazit	3XL
V1011092	Azurblau	XS
V1011090	Azurblau	S
V1011089	Azurblau	M
V1011088	Azurblau	L
V1011091	Azurblau	XL
V1011086	Azurblau	XXL
V1011087	Azurblau	3XL
V1011134	Brombeer	XS
V1011132	Brombeer	S
V1011131	Brombeer	M
V1011130	Brombeer	L
V1011133	Brombeer	XL
V1011128	Brombeer	XXL
V1011129	Brombeer	3XL
V1011099	Hellgrün	XS
V1011097	Hellgrün	S
V1011096	Hellgrün	M
V1011095	Hellgrün	L
V1011098	Hellgrün	XL
V1011093	Hellgrün	XXL
V1011094	Hellgrün	3XL
V1011120	Koralle	XS
V1011118	Koralle	S
V1011117	Koralle	M
V1011116	Koralle	L
V1011119	Koralle	XL
V1011114	Koralle	XXL
V1011115	Koralle	3XL
V1011127	Nachtblau	XS
V1011125	Nachtblau	S
V1011124	Nachtblau	M
V1011123	Nachtblau	L
V1011126	Nachtblau	XL
V1011121	Nachtblau	XXL



Art.-Nr.	Farbe	Größe
V1011122	Nachtblau	3XL
V1011106	Rot	XS
V1011104	Rot	S
V1011103	Rot	M
V1011102	Rot	L
V1011105	Rot	XL
V1011100	Rot	XXL
V1011101	Rot	3XL
V1011113	Weiβ	XS
V1011111	Weiβ	S
V1011110	Weiβ	M
V1011109	Weiβ	L
V1011112	Weiβ	XL
V1011107	Weiβ	XXL
V1011108	Weiβ	3XL

